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Butelka Termiczna Nierdzewna Silky

480ml Mietowa

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Materiat wykonania
Rodzaj

Pojemnos¢

Kolor

Marka

Kod producenta

36,65 zt

42209
5904134404756
26 cm

6.5 cm

metal

butelka

480 ml

chrom, odcienie btekitu, odcienie
niebieskiego, odcienie zieleni

Ambition

42209
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Butelka termiczna do samochodu

Idealna do codziennego uzytku, a takze na wyjazdy, wycieczki i podréze. Wykonana ze stali nierdzewnej, pokryte
matowym wykonczeniem. Przy szyjce znajduje sie praktyczny, gumowy uchwyt, ktéry utatwia przenoszenie lub wycigganie
butelki termicznej z plecaka. Nadaje sie zaréwno do goracych jak i zimnych napojéw.

¢ Piekny pastelowy kolor

¢ Wykonana ze stali nierdzewnej
¢ |dealna na ciepte i zimne napoje
¢ Wysokos¢: 26 cm

« Srednica: 6,5 cm
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